

## 政 務 活 動 費 出 納 簿(時系列整理用)

単位:円、%

月 日		条例別表 の項目名	整理 番号	摘 要	受	支出 A	あん分率 B	払 A×B	残
4	21	人件費	1	会派事務局員給与4月分		374,037	80%	299,229	-299,229
4	22			政務活動費収入	1,050,000				750,771
4	24	広報費	2	県議会報告ビラ2020年春号248000枚作成		611,325	95%	580,758	170,013
5	21	人件費	3	会派事務局員給与5月分		285,071	80%	228,056	-58,043
6	19	人件費	4	会派事務局員給与6月分		459,371	80%	367,496	-425,539
7	21	人件費	5	会派事務局員給与7月分		385,311	80%	308,248	-733,787
7	22			政務活動費収入	1,050,000				316,213
8	6	広報費	6	県議会報告2020年夏号39200枚作成		97,526	95%	92,649	223,564
8	21	人件費	7	会派事務局員給与8月分		374,091	80%	299,272	-75,708
9	18	人件費	8	会派事務局員給与9月分		381,571	80%	305,256	-380,964
10	21	人件費	9	会派事務局員給与10月分		300,031	80%	240,024	-620,988
10	22			政務活動費収入	1,050,000				429,012
11	20	人件費	10	会派事務局員給与11月分		555,241	80%	444,192	-15,180
12	1	広報費	11	県議会報告ビラ50000枚作成		234,025	95%	222,323	-237,503
12	18	広報費	12	県議会報告秋季号248000枚作成		511,940	95%	486,343	-723,846
12	21	人件費	13	会派事務局員給与12月分		300,031	80%	240,024	-963,870
1	22			政務活動費収入	1,050,000				86,130
1	27	広報費	14	県議会報告2021年冬季号39400枚作成		90,664	95%	86,130	0
<b>合 計</b>					<b>4,200,000</b>			<b>4,200,000</b>	<b>0</b>

注 この出納簿に記載する整理番号は、領収書貼付用紙及び政務活動費支出伝票に記載した整理番号と一致させるようにしてください。